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اخبار 2

ابعاد شکست مفتضحانه آمریکا در صحرای طبس باید 
برای نسل جوان تبیین شود.

این مطلب را مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
انصارالرضا)ع( روز گذشته در مراسم بزرگداشت 
سالروز شکست حمله نظامی آمریکا در صحرای طبس 
مطرح و به این نکته اشاره کرد که رخداد این حادثه 

تجلی تحقق وعده های خداوند بود.
حجت الاسلام  والمسلمین »نوفرستی« گفت: نکته 
ای که باید مورد بررسی و تحلیل قرار گیرد چرایی علت 

حمله نظامی آمریکا به ایران است.
وی با بیان این که پاسخ به این سوال پیشینه ای تاریخی 
دارد، افزود: آمریکایی ها تصور می کردند همان طور 
که در دهه۳۰ قیام آیت ا... »کاشانی« را با اخلال و 
اشکال رو به رو کردند می توانند انقلاب اسلامی را نیز 

با شکست مواجه کنند.
سیلی  اسلامی  انقلاب  کرد:  تاکید  ادامه  در  وی 
محکمی به استکبار بود چرا که تشکیل حکومتی بر 
پایه ولایت فقیه به هیچ وجه برای آمریکا و هم پیمانانش 

قابل پذیرش نبود.
وی ادامه داد: در زمانی که آمریکا به دنبال فراهم کردن 

شرایط بازگشت شاه به ایران بود دانشجویان ایرانی 
سفارت آمریکا را در یک اقدام انقلابی تسخیر کردند 
و رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر تحلیل و بازخوانی 
اسناد لانه جاسوسی آمریکا به ویژه برای نسل جوان 
تاکید کردند. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
انصار الرضا)ع( یادآور شد: بعد از واقعه تسخیر سفارت 
آمریکا، آمریکایی ها برای حمله نظامی به ایران برنامه 
ریزی کردند و در این زمینه به کماندوهای خود آموزش 
های ویژه ای دادند. وی شکست مفتضحانه آمریکا در 
صحرای طبس بعد از برنامه ریزی های نظامی، ملاقات 
با لیبرال ها و غرب زده های داخل را تجلی قدرت الهی 

و تحقق وعده های حق دانست.
وی تاکید کرد: این حادثه نشان می دهد هر گاه در 
مسیر حق ثابت قدم بودیم خداوند عنایات خود را به ما 
نشان می دهد و توطئه دشمن در شرایط فعلی ایجاد 
آسیب های اقتصادی، ضربه های فرهنگی و حیازدایی 
است. به گفته وی امروزه جبهه مقاومت در کشورهای 
اسلامی بر پایه مبارزه با اسرائیل شکل گرفته که 
موضوعی حائز اهمیت است و توانست فتنه داعش را 
از بین ببرد. نماینده جنبش جهاد اسلام فلسطین در 

ایران هم با بیان این که شکست عملیات پنجه عقاب در 
صحرای طبس تفسیر سوره فیل بود این واقعه را یکی 
از رسواترین توطئه های شکست  خورده آمریکا علیه 
انقلاب اسلامی دانست. »ناصر ابوشریف« در ادامه به 
دسیسه های آمریکا علیه ایران پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی و تبدیل سفارت خانه آمریکا در تهران به مرکز 
جاسوسی علیه ایران اشاره و از تسخیر لانه جاسوسی 
آمریکا در 1۳ آبان 58 توسط دانشجویان پیرو خط 
امام و اقدام های وسیع آمریکا برای آزاد کردن گروگان 
های خود صحبت کرد و گفت: آمریکا پس از ناکامی در 

اقدام های خود تهاجم نظامی به ایران را با رمز پنجه 
عقاب عملیات به کار برد. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار هم گفت: شن های کویر در پنجم 
اردیبهشت  ماه تمام معادلات و تئوری های بزرگ ترین 
آکادمی های نظامی دنیا را تغییر داد و سبب شکستی 
بزرگ در جهان برای استکبار شد. »اسماعیلی« افزود: 
حمله ای که به ایران شد حمله به حقوق بین الملل و 
منشور سازمان ملل متحد بود و از برکات این اتفاق 
این بود که شن ها مأمور خدا بودند و غرور کاذب برخی 
که می خواستند با صلاح نظامی در مقابل یک ملت 
بایستند، شکست خورد. وی تاکید کرد: امروز دشمن 
با روش های مختلف سعی دارد با ایجاد رخنه در نظام 
اسلامی مشکل ایجاد کند اما طبق قانون اساسی همه 
سلایق سیاسی محترم است و شاهد آن هم برگزاری 
انتخابات های مختلف با رأی مردم است.  مهمانان 
ویژه این برنامه خانواده شهدا از جمله خانواده شهید 
محمد منتظرالقائم، آزادگان، پیش کسوتان عرصه 
جهاد استان، فرماندهان و مسئولان استانی و خانواده 
حجت  الاسلام  طبس  شهرستان  فقید  جمعه  امام 

 والمسلمین »مهاجریان مقدم« بودند.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا)ع(:

واقعه 5 اردیبهشت باید برای نسل جوان تبیین شود

حسین قربانی- 52 درصد پرونده های شکایت از 
پزشکان و کادر درمانی بیرجند منجر به محکومیت 
نظام  سازمان  بدوی  هیئت  رئیس  شد.  پزشکان 
پزشکی بیرجند روز گذشته در نشست خبری از 
ارجاع 4۰ پرونده از مهر ماه سال گذشته تا ۳۰ 
فروردین ماه امسال به هیئت بدوی این سازمان 
خبر داد و گفت: این پرونده ها در 18 جلسه بررسی 
جراحان،  از  ترتیب  به  شکایات  بیشترین  که  شد 
متخصصان زنان و زایمان، جراحان عمومی و کادر 
درمانی بود. دکتر »شایسته« افزود: در حالی که 
تصور می شود چون اعضای سازمان نظام پزشکی 
همه پزشک هستند، تمام آرای این سازمان به نفع 
پزشکان صادر می شود 52 درصد پرونده ها منجر 
به محکومیت پزشکان و کادر درمانی به دلیل تخلف 
و نه قصور شد. به گفته وی برای 4۰ درصد پرونده ها 
حکم تبرئه پزشک صادر و هشت درصد پرونده ها هم 

با رضایت شاکی بسته شد.
وی این نکته را هم مطرح کرد که پس از صدور حکم، 
طرفین 2۰ روز برای اعتراض و رسیدگی به شکایت 

در هیئت تجدید نظر مهلت دارند.
پزشکی  نظام  سازمان  نظر  تجدید  هیئت  رئیس 
بیرجند هم گفت: دادخواهی طرفین شکایت توسط 

اعضای این هیئت که باید هفت سال سابقه کار بدون 
تخلف داشته باشند با حضور یک قاضی برجسته، 
مدیر کل پزشکی قانونی و... با در نظر گرفتن همه 

مستندات بررسی می شود.
به گفته دکتر »گرمرودی« سال گذشته از 2۳ پرونده 
ارجاعی به هیئت تجدید نظر سازمان نظام پزشکی 
بیرجند 19 پرونده منجر به صدور رای شد و چهار 
پرونده دیگر در دست بررسی است. در ادامه جلسه 
قائم مقام رئیس سازمان نظام پزشکی بیرجند با 
بیان این که این سازمان 77۳ عضو دارد و با 17 
نفر از اعضای هیئت مدیره اداره می شود، افزود: 
این سازمان در شهرستان قاینات با 1۰8 عضو، 
فردوس 11۰ و طبس 2۰8 عضو ایجاد شده است 
و هریک از این سازمان ها شهرستان های اطراف 
خود را پوشش می دهند. دکتر »بلالی مود« این نکته 
را هم مطرح کرد که به دلیل این که مردم اطلاعات 
کافی از چگونگی و عوارض درمان ندارند یک سوم 

شکایات ارائه شده به سازمان نظام پزشکی بیرجند 
بعد از صحبت با شاکی در دادسرای سازمان، منجر 
به صرف نظر از شکایت می شود. وی همچنین بر 
آسیب شناسی مبحث دریافت زیرمیزی که بیش 
از چهار تا پنج درصد جامعه پزشکی را شامل نمی 
شود تاکید و اظهار کرد: باید در موارد شکایت در 
این زمینه اسناد لازم ارائه شود.  به گفته وی از 
زمان راه اندازی سامانه 19۰ با هدف رسیدگی 
به شکایات مردمی تعداد شکایات در این زمینه 
کاهش یافته است. وی همچنین درباره انعکاس 
برخی شکایات حوزه پزشکی به رسانه ها تاکید کرد: 
برای جلوگیری از ایجاد هر گونه بی اعتمادی بین 
سازمان نظام پزشکی و مردم باید قبل از رسانه ای 
شدن موضوع با نظام پزشکی هماهنگی لازم انجام 
شود. به گفته وی بر اساس قوانین نظام پزشکی 
محکومیت پزشکان در شکایات پزشکی از توبیخ 
شفاهی تا محرومیت از مطب و طبابت است و در 

استان پروانه پزشکی به دلیل تخلف لغو نشده است.  
وی با اشاره به صدور حدود 4۰5 پروانه پزشکی 
طی سال گذشته در بیرجند یادآور شد: در زمینه 
رسیدگی به شکایات مربوط به تخلفات انتظامی، 
سازمان نظام پزشکی بیرجند در سال 94 نمونه 
کشوری شد. »ذاکری« کارشناس مامایی هیئت 
مدیره نظام پزشکی بیرجند هم دلیل آمار بالای 
شکایات از حوزه زنان و مامایی را حساسیت های 
این حوزه دانست. دکتر »لطیفی«، معاون پشتیبانی 
سازمان نظام پزشکی بیرجند هم به عضویت  1۳6 
پزشک متخصص، 12 پزشک فوق تخصص، 11 پی 
اچ دی، 19۳ پزشک عمومی، 71 داروساز، 148 
کارشناس مامایی، 19 دندان پزشک متخصص، سه 
داروساز، 84 دندان پزشک عمومی، 84 کارشناس 
علوم آزمایشگاهی و... در نظام پزشکی بیرجند اشاره 
کرد. دکتر »قائمی« رئیس سازمان نظام پزشکی 
بیرجند هم با تاکید بر این که این سازمان بودجه 
مصوب دولتی ندارد، گفت: هزینه های این سازمان 
از طریق پرداخت حق عضویت ها تامین می شود و 
هیچ یک از اعضای هیئت مدیره سازمان، حقوقی در 
این زمینه دریافت نمی کنند و به طور رایگان با این 

سازمان همکاری دارند.

محکومیت پزشکان و کادر درمانی بیرجند 
در 5۲ درصد شکایات پزشکی

نماینده ولی فقیه:
زبان هنر می تواند سرنوشت انسان را تغییر دهد

با زبان هنر می توان در کوتاه ترین زمان اثرگذار بود و سرنوشت انسان را تغییر داد. این مطلب را نماینده ولی 
فقیه در استان روز گذشته در دیدار مدیر و کارکنان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از هنرمندان 
استان مطرح و تاکید کرد: اگر دشمن در جنگ فرهنگی پیروز شود و ماهیت را تغییر دهد دیگر نمی توان 
کاری کرد. حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« افزود: تمام هویت انسان در فرهنگ است و اگر کوتاهی 

کنیم، دشمن بیش از این برای انحراف جوانان دست به کار می شود.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هم با اشاره به برگزاری کنگره دو هزار شهید خراسان جنوبی در مهر ماه 
امسال تاکید کرد:  تمام مجموعه های فرهنگی و هنری باید با تمام توان از این کنگره به عنوان بزرگ ترین 

رویداد فرهنگی حمایت کنند.
»محبی« از برگزاری شب شعر روحانیت در استان خبر داد و گفت: ٦1٤ کانون فرهنگی و هنری در مساجد 

استان فعال است که از این تعداد 2۳۳ کانون شهری و ۳81 کانون روستایی است.

هدیه بهزیستی به چند قلوها
از ابتدای سال گذشته تاکنون 115 میلیون تومان به خانواده های دارای سه فرزند به بالا و خانواده های 

واجد شرایط دارای فرزند دو و سه قلوی زیر پوشش بهزیستی پرداخت شد.
مدیر کل بهزیستی با بیان این که تولد همزمان چند کودک خانواده را به لحاظ مالی و روانی تحت فشارهای 
زیادی قرار می دهد، گفت: بر این اساس بهزیستی در زمینه کمک به این خانواده ها مبالغی از محل 

اعتبارات ابلاغی طی سال به حساب آن ها پرداخت می کند.
به گفته »عرب نژاد« سال گذشته به 25 خانواده دارای فرزند سه قلو به ازای هر خانواده دو میلیون و 2۰۰ 

هزار تومان و به ۳۰۰ خانواده دارای فرزند دوقلو به ازای هر خانواده 2۰۰ هزار تومان پرداخت شد.

۱500 هکتار زیر کشت سورگوم می رود
سورگوم علوفه ای در هزار و 5۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان کشت می شود. معاون بهبود 
تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان با بیان این مطلب برداشت 9۰ هزار تن سورگوم تا پایان سال را 
از این سطح کشت برآورد و به این نکته اشاره کرد که کشت سورگوم از فروردین تا اواخر اردیبهشت ماه 
انجام می شود.»عصمتی پور« با اشاره به برداشت سورگوم طی سه مرحله در سال گفت: سورگوم پس 
از دوره 6۰ تا 7۰ روزه قابل برداشت است. وی در ادامه از سورگوم به عنوان محصولی مقاوم به خشکی 
و شوری زمین، کم آبی و سازگار با شرایط آب و هوایی استان نام برد که در تأمین کمبود علوفه دام نقش 
موثری دارد.به گفته وی سال گذشته سورگوم علوفه ای در هزار و 25۰ هکتار از اراضی کشاورزی 

استان کشت شد.

آسیب شناسی تعامل رسانه و حوزه کشاورزی استان
حیدری – نشست هم اندیشی و آسیب شناسی با محوریت چگونگی اطلاع رسانی و ارتباط موثر در حوزه 

کشاورزی استان برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان در این نشست از تشکیل 
شورای هماهنگی روابط عمومی ها در این سازمان خبر داد و خبرنگاران و اصحاب رسانه و جراید استان به 

بیان دیدگاه ها، مسائل، مشکلات و ... خود در زمینه تعامل با این سازمان پرداختند.

رنکینگ منطقه ۲ کشور امروز در هدف بانوان دارتر 
زهرایی – تیم استان امروز در اولین دوره مسابقات دارت رنکینگ بانوان منطقه دوی کشور در مشهد حضور 
دارد.رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« به برگزاری این رقابت 
ها با حضور ورزشکاران منتخب استان های خراسان شمالی، جنوبی، رضوی، گلستان و سمنان اشاره کرد.
»علیزاده« اعضای تیم استان را شامل »بیگمی«، »عرفانیان«، »یوسفی«، »تقوی«، »عرب«، »عطایی«، 

»محمدی«، »رجبی«، »جلالی«، »گل مکانی«، »بیضایی«، »ملکی« و »کیانوش« معرفی کرد.

دشتغران قهرمان فوتبال ساحلی طبس شد
رقابت های فوتبال ساحلی طبس با قهرمانی تیم مرحوم »نظریان دشتغران« به پایان رسید. »چلنگری«، 
مسئول کمیته فوتبال ساحلی طبس با اعلام این خبر »پلاستیک اخوان« و »دهیاری خسروآباد« را دوم و 

سوم این رقابت ها معرفی کرد که با حضور 12 تیم از شهرستان طبس برگزار شد.


